

## CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES

## RESOLUÇÃO Nº 05/2024 - CMDCA

Dá publicidade ao Resultado da Prova de caráter eliminatório referente ao Processo Suplementar de Escolha dos membros do Conselho Tutelar no Município de Venda Nova do Imigrante-ES.

Considerando o Edital CMDCA nº 01/2024, que torna público a convocação para o Processo Suplementar de Escolha para membros do Conselho Tutelar para o ano de 2024, aprovado pela RESOLUÇÃO Nº 02/2024 do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Venda Nova do Imigrante-ES;

Considerando a Resolução CMDCA nº 03/2024, que dá publicidade à Comissão Examinadora encarregada da realização da Prova de caráter eliminatório referente ao Processo Suplementar de Escolha dos membros do Conselho Tutelar no Município de Venda Nova do Imigrante-ES e outras providências;

O Conselho Municipal dos direitos da Criança e do Adolescente (CMDCA) do município de Venda Nova do Imigrante-ES, no uso de suas atribuições legais e regimentais, dá publicidade ao Resultado da Prova de caráter eliminatório, que faz parte do Processo de Escolha para membros do Conselho Tutelar de Venda Nova do Imigrante-ES (2024).

Candidato	Pontuação	Aprovado/ Reprovado
Escarlete Zanon Vieira	04 pontos	Reprovada
Larrissa Aparecida Maciel	10 pontos	Aprovada

Bárbara Nunes Cerqueira Presidente CMDCA/VNI/ES